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Kjære Maria og Emil,
kjære familie og venner

Jeg står her som Emils mor, takknemlig for å få være vitne til dette øyeblikket.

Jeg husker første gang jeg hørte om dere som “vi”:
to frivillige i Røde Kors, side om side ved pakkebordet,
med teip som satte seg fast i fingrene og esker som aldri ville bli helt rette.
Det var liksom der dere lærte rytmen deres –
å gjøre godt sammen, skulder ved skulder.

Siden kom milepælene stille og tydelig på samme tid.
Første ferie til Lofoten, der vinden tester folk
og lyset belønner dem som står i det.
Dere flyttet sammen etter atten måneder,
adopterte en katt som raskt forsto at den bodde hos et lag,
og i fjor vår fridde Emil i Botanisk hage,
midt i det milde vårlyset, med verden i knopp.

Maria, du er empatisk og strukturert.
Du ser mennesker, og du holder orden når livet roter seg til.
Emil, du er tålmodig, lojal og en god lytter.
Jeg har sett dere begge:
du som gir, og du som tar imot – og bytter plass uten å telle.

Dere liker å lage mat sammen,
dere går søndagsturer som om ukens tempo skrus ned med vilje,
og dere synger i lokalkoret.
Hjemme hos oss har søndagsmiddagene fått en ny klang
siden dere begynte å dukke opp med en handletapp, en salatbolle,



og et lite refreng som dukker opp når dere dekker bordet.
Det er hverdagslivets musikk, og jeg elsker å høre den.

Som mor har jeg lært at kjærlighet ikke først og fremst er store ord,
men små, gjentatte handlinger.
Dere har allerede vist hvordan dere velger hverandre
i kuling og medvind, i planlagte lister og spontane omveier.

I dag, i denne høytidelige rammen,
vil jeg dele et kort ord som har fulgt meg:
“Kjærligheten er tålmodig, kjærligheten er velvillig.” 
(1. Korinterbrev 13)
Det er ikke en oppskrift, men en retning.
Og jeg ser den retningen i dere.

Maria, takk for at du elsker sønnen min så helhjertet.
Emil, jeg er stolt av deg – ikke bare for den du er,
men for den du blir sammen med Maria.

Må hjemmet deres være et sted der sangen får plass,
der samtaler ikke har hastverk,
og der dere hver dag finner en ny grunn til å si “vi”.

Med dyp glede og stor ro i hjertet
ønsker jeg dere alt godt for livet dere nå trer inn i – sammen.
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